
Stavba: Oprava části ulice Prokopova ve Vlašimi
Místo: Vlašim - část ulice Prokopova datum: 15.11.2022

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Oprava části ulice Prokopova ve Vlašimi - CELKEM CENA BEZ DPH 199 000,00 Kč

1 K R - pol.1
Statická zátěžová zkouška na štěrkodrti - cca po 1500m2 (plocha = 429m2) = (1x)
- doprava, práce na stavbě, vyhodnocení, protokol

kpl 1,000 2 385,00 2 385,00

2 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 100 mm
- dl.3,5m + 9m = 12,5m (začátek a konec úseku)

m 12,500 400,00 5 000,00

3 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2
- celková plocha opravované části ulice Prokopova = 429m2

m2 429,000 20,00 8 580,00

4 K 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
- celková plocha opravované části ulice Prokopova = 429m2

m2 429,000 415,00 178 035,00

5 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla
- dl.3,5m + 9m = 12,5m (začátek a konec úseku)

m 12,500 400,00 5 000,00

Poznámka: Jedná se o opravu části ulice Prokopova ve Vlašimi!!
Poznámka: Celková délka opravované části ulice Prokopova = 109m
Poznámka: Celková plocha opravované části ulice Prokopova = 429m2
Poznámka: Před zahájením prací budou provedeny NOVÉ OBRUBNÍKY Z OBOU STRAN PO CELÉ DÉLCE !!! Zajistí a provede OBJEDNATEL
Poznámka: Před zahájením prací budou též provedeny PODKLADNÍ ŠTĚRKOVÉ VRSTVY ULICE PO CELÉ PLOŠE !! Zajistí a provede OBJEDNAL
Poznámka: Před zahájením prací bude také provedena VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ a POKLOPŮ nacházejících se na opravované ploše !! Zajistí a provede OBJEDNATEL
Poznámka: Před zahájením prací bude provedena STATICKÁ ZÁTĚŽOVÁ ZKOUŠKA NA ŠTĚRKODRTI - provádí ZHOTOVITEL - SOUČÁSTÍ CN!!
Poznámka: V případě nevyhovujících výsledků nebudou práce zahájeny - ZHOTOVITEL NEMŮŽE RUČIT ZA PROVEDENÍ  DÍLA!!
Poznámka: Fakturováno dle skutečně provedených prací!!

Nabídkový rozpočet

Strana 1 z 1


